7 Óleo Mineral 5 lts 8 77,22 617,76 

8 Herbicida 40 49,83 1.993,20 

9 Adubo químico 08.20.15  120 182,33 21.879,60 

10 Fosfato de amônia granulado 50kg 96 191,67 18.400,32 

PREÇO LOTE R$ 74.476,96 

2.2. O preço máximo por lote será: 

 LOTE 01 (UM): R$ 60.949,63 (sessenta mil novecentos e quarenta e nove reais e 
sessenta e três centavos); 

 LOTE 02 (DOIS): R$ 60.949,63 (sessenta mil novecentos e quarenta e nove reais e 
sessenta e três centavos); 

 LOTE 03 (TRÊS): R$ 52.242,54 (cinquenta e quatro mil duzentos e quarenta e dois 
reais e cinquenta e quatro centavos); 

 LOTE 04 (QUATRO): R$ 52.557,54 (cinquenta e dois mil quinhentos e cinquenta e 
sete reais e cinquenta e quatro centavos); 

 LOTE 05 (CINCO): R$ 83.786,58 (oitenta e três mil setecentos e oitenta e seis 
reais e cinquenta e oito centavos); 

 LOTE 06 (SEIS): R$ 74.476,96 (setenta e quatro mil quatrocentos e setenta e seis 
reais e noventa e seis centavos). 

3. LOCAIS E PRAZO DE ENTREGA 

3.1. Os insumos referentes a cada lote deverão ser entregues nos respectivos municípios, 

por conta da contratada, no prazo máximo de 15 (QUNZE) dias após a emissão do pedido.